
Pag. 1 di 2 

 

AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA VENDITA DI 

VEICOLI ED ATTREZZATURE DI VARIA TIPOLOGIA DISMESSI DAL SERVIZIO DI 
PROPRIETA’ DI SEGEN SPA.   

 
VERBALE DI APERTURA PROPOSTE 

 
 Alle ore 14:10 del giorno 19/11/2024 presso la sede di SEGEN S.p.A. in 

Via Roma 1, Civitella Roveto (AQ), si procede all’apertura del plico contenente le 
proposte delle ditte partecipanti alla manifestazione di interesse per la vendita 

di veicoli ed attrezzature di varia tipologia dismessi dal servizio di proprietà di 
SEGEN S.p.A. Non è stato possibile procedere in data 18/11/2024 a causa di 

problemi di tipo tecnico. 
 

Hanno provveduto a caricare la propria proposta nei tempi e nei modi richiesti 
dal bando le seguenti ditte: 

 

 
 
 

Si procede quindi all’apertura dell’offerta trasmessa ditta DVA Lavori srl  
 

La ditta DVA Lavori srl partecipa per il solo lotto n.1  
l’offerta della ditta DVA Lavori srl per il lotto 1 è la seguente:  

 
1. Lotto 1 - Iveco 190 trakker” € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00)   

 
 

 
 

Si procede quindi all’apertura dell’offerta trasmessa ditta Darmacem di 
De Luca Domenico e C snc  

 
La ditta Darmacem di De Luca Domenico e C snc partecipa per tutti i lotti. 

l’offerta della ditta Darmacem di De Luca Domenico e C snc per i lotti 1, 2, 3, 4 

e 5 sono le seguenti:  
 
1. Lotto 1 – Iveco 190 trakker - € 3.400,00 (euro quattromilacinquecento/00) 
2. Lotto 2 – Iveco 190 eurotech - € 2.900,00 (euro quattromilacinquecento/00) 

3. Lotto 3 – Pala snodata Venieri - € 5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00) 
4. Lotto 4 – Presse scarrabili 20mc n.5 - € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) 

5. Lotto 5 – serbatoio contenimento gasolio - € 600,00 (euro seicento/00) 
 

 

 
 



Pag. 2 di 2 

 

 

 
Si procede quindi all’apertura dell’offerta trasmessa ditta Onyx srl 

 
La ditta Onyx srl partecipa per i lotti. 

l’offerta della ditta Onyx srl per i lotti 1, 2, e 4 sono le seguenti:  
 
1. Lotto 1 – Iveco 190 trakker - € 2.550,00 (euro duemilacinquecentocinquanta/00) 

2. Lotto 2 – Iveco 190 eurotech - € 2.550,00 (euro duemilacinquecentocinquanta/00) 
3. Lotto 4 – Presse scarr 20mc n.5 - € 2.750,00 (euro duemilasettecentocinquanta/00) 
 

 

Le proposte trasmesse dalle ditte partecipanti sono tutte ritenute accettabili e 
pertanto, in base alle offerte di cui alle proposte esaminate, si stila la seguente 

graduatoria: 

 
 

 LOTTO 1 LOTTO 2 LOTTO 3 LOTTO 4 LOTTO 5 

# 

Iveco 190 
trakker 

Iveco 190 
eurotech 

Pala snodata 
Venieri 

Presse 
scarrabili 20 

mc n.5 

Serbatoio 
contenimento 

gasolio 

1 
DVA Lavori srl Darmacem snc Darmacem snc Darmacem snc Darmacem snc 

€ 4 500 € 2 900 € 5 600 € 3 500 € 600 

2 
Darmacem snc Onyx srl   Onyx srl   

€ 3 400 € 2 550   € 2 750   

3 
Onyx srl         

€ 2 550         

 
 

 

L’esito del seguente verbale ai sensi del punto d) dell’avviso di manifestazione 
interesse è vincolante per l’aggiudicatario di ogni lotto. Il verbale sarà pubblicato 

e reso disponibile presso la piattaforma telematica di SEGEN S.p.A.  
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_segen allo spazio “elenco bandi e 

avvisi scaduti” sotto la gara in oggetto nello spazio “Allegati” e sul sito internet 
www.segen.it come allegato all’avviso della procedura in oggetto. 

Si provvede ad inoltrare tale verbale all’Amministratore Unico di SEGEN S.p.A. 
al fine di dare luogo agli adempimenti di cui al punto f) dell’avviso di 

manifestazione d’interesse 
 

Civitella Roveto 19/11/2024 
                                                                        Il RUP 

                                                                             
 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_segen
http://www.segen.it/

